
EXTRACTO OFICIAL CONCURSO Nº 1102
SORTEO REALIZADO EL  18 DE JULIO DE 2021  A LAS  21:00 EN SANTA FE

2° Premio 5 aciertos

23
EXTRACCIONES

CANT. DE GANADORES

97.611,95

312800
20.000.000,00VACANTE*

4° Premio 3 aciertos
653,58

70,00

11

345

*Dicho pozo pasa a incrementar el primer premio del concurso siguiente según artículo 33º del reglamento

PREMIO POR APUESTA $

5.333

30
1° Premio 6 aciertos

7
3° Premio 4 aciertos

VACANTE 200.000,00Premio Estímulo Agenciero

PREMIO

BRINCO

Estímulo
*Premio NO acumulable

17 3025

BRINCO JUNIOR

80.000,00

26
1

33
1

1° Premio
PREMIO POR APUESTA $

37
8.000.000,00

CANT. DE GANADORESPREMIO *

80.000,00
8.000.000,00

POZO $

EXTRACCIONES

Próximo pozo
estimado

Valor de la apuesta

$ 70.$30.000.000

AUTORIDAD DEL SORTEO

PRÓXIMO SORTEO: 25 de julio de 2021 - 21:00 hs.Fecha de caducidad de este concurso: 02 de agosto de 2021

JUGAR COMPULSIVAMENTE ES PERJUDICIAL PARA LA SALUD (LEY PROVINCIAL 12.991)
Bases y condiciones en www.loteriasantafe.gov.ar

RIVERA GUSTAVO
AREA NOTARIAL
PENNO ANDREA


